



Urząd Miasta i Gminy Sobótka
ul. Rynek 1 55-050 Sobótka
tel. (071) 31 62 043 do 045, fax. (071) 31 62 123
www.sobotka.pl e-mail: urzad@sobotka.pl

RIGKiP.271.8.2.2023RPZ

Sobótka, 28.06.2023 r.

Dotyczy: **„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Sobótka oraz jednostek podległych w roku 2024”**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2022r. poz. 1710z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1. „Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.:

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na zawarcie umowy odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego na wzorcu umownym zaproponowanym przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2: „dot. odkupu energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego”

a. Jaki ma być termin wystawienia faktury przez kontrahenta oraz okres rozliczeniowy kwartalny kalendarzowy czy miesięczny

b. termin płatności (powinien zostać określony przez ilości dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przy jednoczesnym określeniu ilości dni od daty dostarczenia faktury)

Odpowiedź: Zamawiający informuje o sposobie rozliczeń w § 6 projektu umowy załączniku nr 5 do SWZ : „*Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu: na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada nie wcześniej niż na 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej faktury VAT. Wykonawca zobowiązany będzie do wystawiania i dostarczania faktur VAT na adres poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy”*

c. sposób dostarczenia faktury przez kontrahenta

Odpowiedź: Dostarczenie faktur drogą papierową.

d. Proszę o podanie przybliżonej ilości energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci.

Odpowiedź: Zamawiający informuje o przybliżonej ilości energii elektrycznej wytworzonej przez Zamawiającego o wartości 64257,0 kWh w okresie od 01.01.2023-26.06.2023 r. Oddana wartość to 8152,0 kWh

e. Proszę o podanie lokalizacja źródła, których dotyczył będzie odkup poprzez podanie odnośnie każdego źródła informacji: { numer PPE, adres lokalizacji źródła, rodzaj źródła (np. fotowoltaiczne wiatrowe itp.), moc źródła (zainstalowana moc elektryczna), OSD na terenie którego znajduje się źródło.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lokalizacja punktu źródła znajduje się przy ul. Szkolnej w Rogowie Sobóckim nr działki 402/12 o nr PPE 590322415500660688 jest to źródło fotowoltaiczne. Lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest TAURON Dystrybucja S.A

f. Taryfa, w której znajduje się źródło

Odpowiedź: Taryfa C21

g. Proszę o podanie danych kontaktowych osób po stronie kontrahenta, które będą odpowiedzialne za realizację umowy i/lub za realizację umowy po stronie odkupu energii elektrycznej wprowadzonej do sieci (brak danych kontaktowych zawartych w umowie uniemożliwi przekazywanie kontrahentowi informacji odnośnie realizacji umowy)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że osobą odpowiedzialną za realizację umowy będzie Renata Pietrus-Zemła podinspektor ds. zamówień publicznych.

h. Po jakiej cenie Zamawiający miałby dokonywać odkupu energii wytworzonej przez Zamawiającego i wprowadzonej do sieci .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zawrze umowę odkupu energii wytworzonej w źródłach należących do Zamawiającego z Wykonawcą będącym jednocześnie sprzedawcą zobowiązany, po cenie wynoszącej 100 % średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale ogłoszonej przez Prezesa URE w trybie art. 23 ust. 2 pkt. 18a Ustawy Prawo energetyczne.

i. Czy dla mikroinstalacji została podpisana umowa na dofinansowanie, jeżeli tak proszę o podanie daty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zawarł umowy na dofinansowanie dla mikroinstalacji.

j. proszę o podanie daty złożenia wniosku o przyłączenie mikroinstalacji.

Odpowiedź: 27.10.2022 r.

k. czy Zamawiający ma zainstalowany licznik dwukierunkowy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada licznik dwukierunkowy.

l. czy Zamawiający ma zainstalowany bloker wpływu energii do sieci

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma zainstalowanego blokera wpływu energii do sieci.

BURMISTRZ
mgr Mirosław Jarosz